
河南省新华书店发行集团有限公司省外零担运输项目中标候选人公示

国信国际工程咨询集团股份有限公司受河南省新华书店发行集团有限公司的委托，就河南

省新华书店发行集团有限公司省外零担运输项目进行公开招标，按规定程序进行了开标评标，

现就本次招标的中标候选人公示如下:

一、项目基本情况

1、项目名称：河南省新华书店发行集团有限公司省外零担运输项目

2、项目编号：GXTC-A1-25530013

3、招标范围：发行集团省外零担运输项目主要为省外货源单位退货（包含图书、教辅、

音像制品等）的运输服务。

二、招标公告发布日期及媒介

本项目招标公告于 2025 年 03 月 31 日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省新华

书店发行集团有限公司官网》、《中招联合招标采购平台》上发布。

三、评标信息

1、评标时间：2025 年 04 月 22 日

2、评标地点：郑州市郑东新区黄河南路商都路交叉口新华书店广场 B座 5层第 8评标室。

四、评标结果：

第一中标候选人：河南豫德隆物流有限公司

投标报价：1043.58 元

服务期：自合同签订之日起 2年。

质量要求：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准。

第二中标候选人：北京金山货运服务有限公司

投标报价：1058.95 元

服务期：自合同签订之日起 2年。

质量要求：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准。

第三中标候选人：北京盛丰供应链管理有限公司

投标报价：1070.575 元

服务期：自合同签订之日起 2年。

质量要求：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准。

五、本次招标联系事项：

https://jy.365trade.com.cn/zzlh/pub/gys/showgysmainframe/1577803909
https://jy.365trade.com.cn/zzlh/pub/gys/showgysmainframe/1577803909
https://jy.365trade.com.cn/zzlh/pub/gys/showgysmainframe/1577803909


招标人：河南省新华书店发行集团有限公司

地 址：郑州市商都路 31 号

联系人：刘老师

联系电话：0371-66781820

招标代理机构：国信国际工程咨询集团股份有限公司

地 址：河南省郑州市红专路与东明路交汇处名门国际中心 21 层

联 系 人：裴昕、徐晓博

电 话：0371-60110858、55679361

电子邮件：guoxinzhaobiao126@126.com

公示期三天，各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在公示期内，以书面形式同

时向招标人和招标代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人签字)，由法定代表人或其原

授权代表亲自携带企业营业执照副本原件及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不

予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将

不予受理。

2025 年 04 月 22 日


